РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАГОРНО-СЕЛИТЬБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07.2023	№ 13
с.Загорная Селитьба
[bookmark: _GoBack]Об определении мест для размещения предвыборных плакатов, агитационных материалов при подготовке проведения выборов губернатора  Амурской области
В соответствии с п.7 ст.54 Федерального  закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и п.6 ст.46 Закона Амурской области от 26.06.2012 года № 64-03 «О выборах  губернатора Амурской области», в целях организации подготовки проведения выборов губернатора   Амурской области постановляю:
1. Определить места для размещения предвыборных плакатов, агитационных материалов при подготовке проведения выборов губернатора Амурской области :
- доски объявлений - 2 шт., информационные уголки в школе, почте, магазинах.
2. Запретить вывешивание печатных агитационных материалов на памятнике воинам ВОВ, в помещении избирательной комиссии, помещении для голосования (сельский Дом культуры) и на расстоянии 50 метров от входа от них.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава   администрации                                                 Н.И Скобликова